1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

2.1

2.2

2.3

3.1

4.1

5.1

Naam instantie
Afdeling
Naam medewerker

Postadres

Mobiel nummer

Zakelijk e-mailadres

Naam betrokkene

Geboortedatum

Burgerservicenummer

3

Geef aan welke gegevens u
precies nodig heeft

4

Waarvoor heeft u de gegevens

nodig?

5

Op grond van welk wetsartikel

dient u uw verzoek in?

3,

Sl

L)

Uw gegevens
|

Dienst Uitvoering Onderwijs
Ministerie van Onderwijs, Cultuur en
Wetenschap

Verzoek Informatie
onderwijsvolgers

Dit formulier

Gebruik dit formulier als u voor de uitoefening van uw
beroep informatie nodig hebt over een betrokkene.

Opsturen
Stuur dit verzoek per mail naar
informatieverzoekenovg@duo.nl.

Gegevens betrokkene

Wilt u van meerdere personen gegevens opvragen? Dan kunt u de gegevens van deze personen in een bijlage

aan dit informatieverzoek toevoegen.

Dag Maand Jaar

Gevraagde informatie
|

Reden verzoek
|

Gronden verzoek
|

1098-003



6

6.1 Over welke periode heeft u
informatie nodig?

7.1 Datum

2 van 2

Periode verzoek

Dag Maand Jaar Dag Maand
t/m

Jaar

Datum informatieverzoek

Dag Maand Jaar
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